
Dobrochov
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.385861N, 17.105573E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 252 ha

Počet obyvatel: 356 PSČ: 798 07

Adresa URL: www.dobrochov.cz

Současnost obce Dobrochov
Dobrochovští hasiči jsou jedinou složkou v obci, která přežila těžké doby normalizace. Zároveň
rozvíjí společensky prospěšnou činnost a pořádají četné kulturní akce, které jsou již po dlouhá
léta okrasou jejich konání.
Obec má vodovod.
Soukromé automuzeum pana Huberta Grmely bylo založenov roce 1973. Jsou zde vystaveny výrobky české
automobilky Praga, typu Piccolo, které byly vyrobeny v letech 1924-1940-jedná se o jedinou sbírku tohoto druhu.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1806/dobrochov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 07:06:38


